
'

M ilí čtenáři,

2 7 . O l .  2021
průzkum y od  různých firem  

po tv rzu jí to, co už tušíte. Během  

pandem ie se zvýšilo naše kutilství, 

i protože nebylo možné sehnat 

řemeslníky a přestože byly 

hobbym arkety zavřené. D louhá  

zim a ukláda la  naše aktiv ity  

přesunou t do interiérů, a pro to  

jsm e  většinou zvelebovali a m ěnili 

dětské pokojíky anebo pracovny. 

Jakm ile se však tep lo ta  za okny  

zvýší, přesouvám e se do zahrad  

a doháním e, co se dá. Řežeme, 

pálíme, stříháme, okopávám e  

a hlavně sázíme. A příroda nečeká. 

Dál se rod í m láďata  (nezapom eňte  

ch rá n it m alé ptáčky!), rostliny  

s přibýva jíc ím i dny raší a všechno  

se zelená. I my, v redakci, už 

netrpělivě čekám e na období, kdy 

budem e m oc i vyjet za reportážemi. 

Zatím  si p řečtě te  návštěvy, které 

jsm e  n a fo tili vloni: o chalupě  

Jenůfě Lukáše a Petra, o dom ečku  

p a n í Magdy, o s ta tku  Leedy Abrtové  

a je jího  manžela, o zahradě pod  

Lovošem nebo o Z laté  O lešnici 

v Libereckém kraji. Příjemné čtení!

M artina  Lžičařová

NÁVŠTĚVA
4  Chalupa s divadelním 

jménem 

18 Tři holky v chalupě 

TRŽIŠTĚ
14 Herbs, to jsou bylinky

16 Malujeme, natíráme

AKTUÁLNĚ
30 Baterie budoucnosti

VENKOV
32 Zlatá Olešnice

INSPIRACE
36 Romantika zahradních 

altánů 

STAVBA
42 Venkovní dlažba

46 Opravy plochých 

a pultových střech 

48  Pro a proti klimatizaci 

5® Údržba malých 

dřevo staveb 

54 Viděli jsme cestou 

HOSPODAŘENÍ 
56 Pečujeme o roubenky 

NÁŘADÍ
58 Akumulátorové ocásky 

60 Japonské pily 

DÍLNA
62 Broušení povrchu dřeva 

64 Úprava nesoudržných 

povrchů před nátěry 

66 Čím vyčistit ucpaný odpad

68 Tvarově složité řezy dřeva 

70 Květinové magnetky 

ZAŘIZUJEME
72 Jídelní židle 

74 Obklad za linku 

76 Správně vychlazená láhev 

78 Vakuování potravin 

80 Servírujeme moučníky 

82 Čí m ozdobit stěny 

86 Lapače snů 

88 Domácí zelená oáza 

ZAHRADA 
90 Relax pod Lovošem 

98 Voňavý šeřík 

102 Sekačku vyberte podle 

velikosti pozemku

106 Příprava grilu na sezónu 

108 Zahradní houpačky

SPECIÁL
VODAVZAHRADĚ
110 Využíváte dešťovku?

114 Dekorativní vodní nádržky 

116 Kvalita vody 

118 Novinky mezi pomocníky 

s vodou 

STYL
120 Statek v barvách rehka 

AUTO
130 Doklady a řízení 

motorového vozidla 

ZDRAVÍ
132 Radost z jízdy na kole


